

Curriculum Vitae

Naam: Hauer
Voornamen: Paul
Voorletters: P
Geboortedatum: 15 maart 1983
Geboorteplaats: Utrecht
Nationaliteit: Nederlandse



Contactgegevens

Adres: Van Herwijnenplantsoen 208
Postcode: 3431VP
Woonplaats: Nieuwegein
Telefoonnummer: +31652363918
E-mailadres: paulhauer83@gmail.com

Introductie

Ik ben een enthousiaste en hardwerkende medewerker met een passie voor sales, marketing, inkoop en e-commerce. Met meer dan 20 jaar ervaring bij welbekende bedrijven heb ik de kennis en de ervaring in huis om klanten niet alleen te enthousiasmeren, maar ook om te laten converteren. Ik kan mij goed in de klant verplaatsen. Maar ook met behulp van het inzetten en het volgen van gestructureerde processen, kan ik een positieve bijdrage leveren aan het bedrijfsresultaat.

Werkervaring

1999-2000

Staffhorst Electronics b.v.
Utrecht

Verkoopadviseur audio/video

2000-2003

Staffhorst Electronics b.v.
Utrecht

Logistiek medewerker

2003-2006

Media Markt Utrecht b.v.
Utrecht

Logistiek medewerker

2006-2010

Media Markt Utrecht b.v.
Utrecht

Afdelingsleider Entertainment

2010-2014

Media Markt - Saturn Holding b.v.
Rotterdam

Category Manager Entertainment

| | |
|---|-----------------------------|
| 2014-2016 Kieskeurig.nl Hoofddorp | Category Manager |
| 2018-2021 KommaGo b.v. Utrecht | Accountmanager binnendienst |
| 2021-heden Tekstbureau Deseos Happy Bricks Headset Advies Nieuwegein | Business owner |

Educatie

| | |
|--|------------------------|
| 1995-1999 St. Gregorius College Utrecht | MAVO - diploma behaald |
|--|------------------------|

Vaardigheden en talen

| | |
|-----------------------|------------|
| Nederlandse taal: | Moedertaal |
| Engelse taal: | Gevorderd |
| Microsoft Office 365: | Gevorderd |
| Windows: | Gevorderd |
| macOS: | Gevorderd |
| Adobe Photoshop: | Gemiddeld |
| WordPress: | Gevorderd |

Competenties

Analytisch vermogen // Commercieel ingesteld // Flexibel // Hardwerkend // Teamspeler

Hobby's

Bloggen // Films & series // Games // LEGO verzamelaar // Schrijven // Websites bouwen